
 

 

UCHWAŁA NR XIV.100.2015 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późniejszymi zmianami/, oraz art. 211, art. 217 ust. 2 pkt 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami/, Rada Gminy 

Prażmów uchwala co następuje: Dokonać zmian w budżecie Gminy Prażmów następująco: 

§ 1. Zwiększyć dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 24,00 zł. 

Dotyczy wpływów z opłaty skarbowej 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 3.600,00 zł. 

Dotyczy opłat za wydawanie warunków technicznych o kwotę 1.200,00 zł., za dokonywanie odbiorów tech-

nicznych o kwotę 1.750,00 zł. i wpływów z tytułu uzgodnień projektów technicznych o kwotę 650,00 zł. 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 140.000,00 zł. 

Dotyczy wpływów z tytułu opłat za wodę 

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat o kwotę 800,00 zł. 

Dotyczy odsetek od nieterminowych wpłat za wodę 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 44.447,00 zł. 

Dotyczy wpływów z tytułu sprzedaży opodatkowanej VAT o kwotę 44.445,00 zł. i wpływów dla płatnika 

z tytułu wykonywania zadań określonych prawem o kwotę 2,00 zł. 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne\ Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0570 – Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł. 

Dotyczy wpływów z tytułu kar umownych 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5001



§ 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw o kwotę 350,00 zł. 

Dotyczy opłaty za wpis do rejestru żłobków 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 15.000,00 zł. 

Dotyczy odsetek z tytułu oprocentowania środków zgromadzonych na rachunku bankowym 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 45.000,00 zł. 

Dotyczy wpłat na wydawane w stołówkach posiłki i napoje 

Szkoła Podstawowa w Uwielinach 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80110 – Gimnazja 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 15.000,00 zł. 

Dotyczy wpłat na wydawane w stołówkach posiłki i napoje 

Publiczne Gimnazjum w Prażmowie 

Zmniejszyć dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 150,00 zł. 

Dotyczy dochodów z tytułu oprocentowania środków zgromadzonych na rachunku bankowym 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.985,00 zł. 

Dotyczy wpływów z różnych dochodów /refundacja kosztów/ 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne 

Zmniejszyć wydatki: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 9.872,13 zł. 

Dotyczy projektowania i budowy wodociągów 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne w Prażmowie 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7.000,00 zł. 

Dotyczy koszenia poboczy dróg gminnych 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 14.475,00 zł. 

Dotyczy budowy dróg 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5001



§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 19.115,00 zł. 

Dotyczy wypłaty odszkodowania za przejęte drogi gminne 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 38.439,00 zł. 

Dotyczy usług pocztowych 

Zwiększyć wydatki: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na świadczenia bhp zgodnie z regulaminem pracy 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 12.872,13 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej dla SUW 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 4.355,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zwrot kosztów procesu 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 14.760,00 zł. 

Z przeznaczeniem na wykup sieci wodociągowej 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 30.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup środków żywności 

Szkoła Podstawowa w Uwielinach 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 42.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na dotację dla przedszkoli niepublicznych działających na terenie Gminy Prażmów 

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 203.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy przedszkolom niepublicznym działającym na 

ich terenie na dzieci zamieszkujące na terenie Gminy Prażmów 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 15.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup środków żywności 

Publiczne Gimnazjum w Prażmowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5001



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 15.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup energii do oświetlenia dróg 

§ 2. Zmiany dokonane w § 1 obrazują załączniki nr 7 i 16 do uchwały budżetowej na 2015 rok, wg zaktuali-

zowanych załączników nr 7 i 16 do uchwały budżetowej na 2015 rok, stanowiące integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Dochody - 31.127.527,50 zł., 

Przychody - 563.975,26 zł., (§ 950 - wolne środki) 

Wydatki - 30.291.502,76 zł., 

Rozchody - 1.400.000,00 zł., (§ 982 – wykup innych papierów wartościowych) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5001



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5001



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5001


		2016-06-01T08:54:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




